НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                       №  4

с. Николаевка

О внесении изменений в

решение Николаевского

сельского Собрания депутатов

Петропавловского района

Алтайского края от 30.10.2019

№ 18

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевский

сельсовет Петропавловского района  Алтайского края, Николаевское

сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Николаевского  сельского Собрания депутатов

Петропавловского района Алтайского края от 30.10.2019 №  18  «О налоге

на имущество физических лиц на территории муниципального

образования Николаевский сельсовет Петропавловского района

Алтайского края» (в редакции решения от 25.08.2021 № 8) следующее

изменение:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого

объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в

Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая

применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом

положений  ст.403 Налогового кодекса РФ».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации

Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца

со дня его официального опубликования в газете «Ударник».

Заместитель председателя                                                           Н.Н. Паршина

Николаевского сельского

Собрания депутатов